
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZE 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 
 

Zadavatel Nemocnice Nymburk s.r.o. 

IČO 28762886 

Sídlo Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Název veřejné zakázky Konvektomaty pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

Název části veřejné zakázky část 2: Konvektomat 20GN1-1 

Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

 
 

 

Zadavatel rozhoduje o vyloučení dodavatele INTERGAST PRODUKT s.r.o., IČO: 28882768, sídlo: 
Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 Záběhlice ve shora uvedeném zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění: 
 
 
Uchazeč ve své nabídce nabídl konvektomat „FlexiCombi Magic Pilot od výrobce MKN. 
 
Zadavatel požadoval: 
„Elektrický konvektomat s komorou na 20 nádob o rozměrech GN 1/1“ 
Dle oficiální brožury výrobce MKN je k dispozici rozšíření FlexiRack pouze na jen na 17,5 GN 1/1. 
Uvedený konvektomat tedy nesplňuje požadavek na 20 nádob o rozměrech GN 1/1 
 
 
Dále Zadavatel požadoval: 
 „Požadovaný elektrický příkon:  max. 38 kW, 400 V, 3+N, 50 Hz“ 
Dle oficiální brožury výrobce MKN má tento konvektomat uvedený příkon 15.9kW. 
Tento příkon neodpovídá příkonu pro požadavek na 20 nádob o rozměrech GN 1/1, který se 
pohybuje v rozmezí 37-38 kW 
 
 
Dále Zadavatel požadoval: 
 „Pokrmová sonda se 6-ti měřicími body s úplnou eliminací chyb vyplývajících ze špatného zapíchnutí 
sondy do produktu, dotyku sondy s varnou nádobou, kostí apod. Kritickou a řídící teplotou na sondě je 
nejnižší naměřená hodnota ze všech 6 bodů.“ 
Dle oficiální brožury výrobce MKN má pokrmová sonda 4-měřící body. 
Tento počet měřících bodů pokrmové sondy nesplňuje požadavek Zadavatele 
 
 
Dále Zadavatel požadoval: 
 „Nastavitelný teplotní rozsah sondy od 15°C do 290°C (do 120°C pro parní cyklus).  Rozlišení rozdílu 
teplot je 0,5 °C“ 



 

 

2 

 

Dle oficiální brožury výrobce MKN má sonda teplotní rozsah na horní hranici uveden do 99°C pro 
všechny cykly. 
Tato horní hranice teplotního rozsahu sondy nesplňuje požadavek Zadavatele 
 

Poučení: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána v 
režimu dle zákona, není možné proti rozhodnutí zadavatele podat námitky. 

 

V Nymburce dne 15.8.2024 

 


